PAGE

[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

28.09.2021

       № 10-75

О НАЗНАЧЕНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
В соответствии с частями 6-11 статьи 6, статьей  7 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетном органе Боготольского района, утвержденного Решением Боготольского районного Совета депутатов от 16.07.2013 № 29-195,  руководствуясь статьями 21, 25 Устава Боготольского района Красноярского края, рассмотрев предложенную кандидатуру, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Назначить на должность Председателя Контрольно-счетного органа Боготольского района Красноярского края Денега Валентину Васильевну с 30.09.2021 года.
2. Решение вступает в силу после подписания, но не ранее 30.09.2021, и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
3. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную комиссию по законодательству и местному самоуправлению (Председатель - Н.Б. Петрова).

Председатель Боготольского

районного Совета депутатов                                                          В.О. Усков

PAGE